
Contacto

Teléfono 968898200
Fax 968898200
Correo Electrónico contratacion@ayto-alcantarilla.es

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, s/n
(30820) Alcantarilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5049/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2024 a
las 09:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcantarilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alcantarilla.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 1000 tarjetas de acceso a las instalaciones deportivas

Adquisición de 1000 tarjetas de acceso a las instalaciones deportivas, grabadas a color a doble cara yDescripción 
codificadas 1K.
Valor estimado del contrato 888 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.074,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 888 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de San Pedro, 1
(30820) Alcantarilla España

Adquisición de 1000 tarjetas de acceso a las instalaciones deportivas, grabadas a color a doble cara y codificadas 1K.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.alcantarilla.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIQaqlsNYsznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

SPORT CONSULTING I+D S.L.
Identificador empresa B47588199
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Tomás Cerdá
(47151) Parque Tecnológico de Boecillo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 888 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.074,48 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zAKGTxQ7TG5Ppzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000013126726 |  2024-000441451 | Tue, 23 Apr 2024 09:10:07:498 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70015110569248578796509279773626058954 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zAKGTxQ7TG5PpzdqOdhuWg%3D%3D

